
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-012684-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Жила, +380504536101, 3210987@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з асфальтування трамвайного полотна по
вул. Глибочицькій в Шевченківському районі м.
Києва, код 45230000-8 за ДК 021:2015 «Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
асфальтування
трамвайного
полотна по вул.
Глибочицькій в
Шевченківському
районі міста Києва

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга Україна, вул.
Глибочицька в
Шевченківському
районі м.Києва.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок за цим Договором
проводиться шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Виконавця протягом 30-ти
(тридцяти) календарних днів з
дати підписання Сторонами Акта
приймання виконаних робіт
(форма КБ-2в) та Довідки про
вартість виконаних робіт (форма №
КБ-3).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 174 906,77 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

75 874,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

455 247,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 квітня 2025 15:07



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банка-
гаранта відповідно до вимог ст. 25 Закону з
урахуванням Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178. Вимоги
щодо банків, строку дії банківської гарантії, умови
неповернення та інші умови щодо забезпечення
тендерної пропозиції наведені у п.2, 3 Розділу ІІІ та
у Додатку №8 цієї тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

455247 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


